PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	26. 12. 2013
	№
	2013

Об установлении цен на услуги,

предоставляемые МП «Энергетик»

В соответствии с решением Собрания депутатов города Снежинска от 26.04.2006 № 56 «Об уполномоченном органе в области установления и регулирования тарифов (цен) на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями города Снежинска», учитывая рекомендации городской тарифной комиссии от 25.12.2013  (протокол № 6), руководствуясь статьями 40, 41 Устава муниципального образования  «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить с 01.01.2014 предельные максимальные цены на услуги по обслуживанию инженерных сетей и оборудования, предоставляемые муниципальным предприятием «Энергетик», согласно приложению.

2. Считать утратившим силу с 01.01.2014 приложение 2 к  постановлению администрации Снежинского городского округа от 15.03.2012 № 287 «Об установлении цен  на услуги, предоставляемые            МП «Энергетик».

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Известия  Собрания депутатов и администрации города Снежинска».

Глава администрации

Снежинскогг городского округа

            В. Б. Абакулов

СОГЛАСОВАНО:

Начальник правового управления                                         А.А.Воронов

Заместитель главы администрации

      Д.С.Востротин

Рассылка:

в дело – 2 экз.

КЭ – 1экз

МП «Энергетик» – 1экз.

«Известия» – 1 экз.

Г.И.Миляева 32635

главный специалист

комитета экономики

ОФ 1  26.12.2013

2074

              ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Снежинского городского округа

     от 26. 12. 2013_№ 2013

Предельные максимальные цены

на услуги по обслуживанию инженерных сетей и оборудования, предоставляемые МП «Энергетик»

 НДС не предусмотрен

	№ п/п
	Наименование услуги
	Единица измерения
	Для муниципальных организаций
	Для прочих заказчиков

	1.
	Обслуживание внутренних инженерных сетей и оборудования рабочим 4 разряда
	руб./час
	241,99
	285,99

	2.
	Обслуживание внутренних инженерных сетей и оборудования рабочим 5 разряда
	руб./час
	268,60
	317,43

	3.
	Обслуживание внутренних инженерных сетей и оборудования рабочим 6 разряда
	руб./час
	296,71
	350,66

	4.
	Обслуживание наружных инженерных сетей и оборудования рабочим         4 разряда
	руб./час
	314,60
	371,80

	5.
	Обслуживание наружных инженерных сетей и оборудования рабочим          5 разряда
	руб./час
	349,20
	412,09

	6.
	Обслуживание наружных инженерных сетей и оборудования рабочим            6 разряда
	руб./час
	385,70
	455,83

Заместитель главы администрации

Снежинского городского округа                                              Д. С. Востротин